
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№33 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 21.12.2023 г., Прот. №5 

 

 

ОТНОСНО: Определяне на представители на Община Свищов в Общото 

събрание на Асоциация на дунавските общини “Дунав” 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 18 от Устава на АДО „Дунав”, писмо с рег. 

индекс №08-00-1796/04.12.2023 г. при Община Свищов от Асоциацията на дунавските 

общини „Дунав“ и предложение с Вх. №85/08.12.2023 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя за представители на Община Свищов в Общото събрание на Асоциация 

на дунавските общини “Дунав”: 

1. Генчо Б. Генчев – Кмет на община Свищов – делегат; 

2. Кристиян В. Кирилов – Председател на Общински съвет – Свищов –  заместник-

делегат. 

МОТИВИ: Съгласно чл. 18 от Устава на Асоциацията на дунавските общини 

„Дунав“ общините – членове с Решение на Общинския съвет определят делегат и 

заместник-делегат, които да ги представляват в Асоциацията. Делегатът, а при негово 

отсъствие заместник-делегатът, упражняват правата и изпълняват задълженията на 

общината - член. Върховен орган на сдружението е Общото събрание на Асоциацията. 

То се състои от упълномощени представители на всички общини – членове. 

Съгласно чл. 34, ал. 4 в двумесечен срок от провеждане на първото си заседание 

новоизбраните общински съвети определят представители в Общото събрание и 

уведомяват писмено АДО „Дунав“ за това. 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


